

NEDEN DURHAM COLLEGE'İ SEÇMELİYİM?

KARIYERİNİZ İÇİN GÜÇLÜ BİR AKADEMİK TEMEL GELİŞTİRİN

Programlarımızın hedefi tektir: günümüzdeki işverenlerin ihtiyaç duyduğu becerilere ve bilgilere sahip, işe hazır mezunlar hazırlamak. Durham College'da (DC) iş gücünün gerçekliklerini yansıtmak üzere devamlı zenginleştirilen bir eğitim akışında en yüksek seviyede eğitim ve öğretim göreceksiniz.

SEKTÖR UZMANLARINDAN ÖĞRENİN

İster sınıfta ister iş yerinde eğitim alıyor olun, öğretim görevlileri ve danışmanlarınız kendi alanlarında işe alınmak için ne gerektiğini bilen, gerçek saha tecrübesine sahip çevreleri geniş uzmanlardır.

İŞVERENLERLE VE SEKTÖR PAYDAŞLARIYLA İRTİBAT KURUN

Bir DC öğrencisi olarak tüm sektörlerde işverenlerde kurduğumuz güvene dayalı ilişkilerden yararlanacaksınız. Sınıf içi misafir konuşmacılardan iş fuarlarına ve çevre edinme etkinliklerine kadar, bir öğrenci ve mezun olarak en üst düzey işverenlere ulaşma imkanınız olacak.

EĞİTİM ALIRKEN GELİR ELDE EDİN

İster işbirliği eğitim yerleştirmesi ister kampüs içi eğitim ve iş programı olsun, uluslararası DC öğrencileri kariyere hazırlık becerilerini geliştirirken para kazanma fırsatına da sahip.

MODERN TESİSLERDE UYGULAMALI DENEYİM KAZANIN

DC öğrencileri ders kitaplarının arkasından çıkarak öğrendiklerini modern tesislerimizde uygulamaya geçirirler. Entegre Üretim Merkezindeki Robot programlamadan, tam kapsamlı eğitim restoranı Bistro '67'de aşçılık becerilerini güçlendirmeye kadar sizi bekleyen bir çok uygulamalı eğitim var.



ULUSLARARASI



İRTİBAT BİLGİLERİ

ULUSLARARASI EĞİTİM OFİSİ

T: +1.905.721.2000 dahili 7697

E: international@durhamcollege.ca

GÜNEY DOĞU ASYA:

Hindistan, Bangladeş, Nepal, Pakistan, Sri Lanka
sea@durhamcollege.ca

* Yukarıdaki ülkelerin herhangi birinden başvuru yapıyorsanız, lütfen ülke temsilcinizle irtibata geçin.

BAŞVURUNUZU GÖNDERİN

DURHAMCOLLEGE.CA/INTAPP

BURAYA AİTSİNİZ



Durham College'ı keşfedin ve hemen başvurun!

DURHAMCOLLEGE.CA/INTERNATIONAL

EĞİTİM ÜCRETİ VE HARÇLAR

Çoğu program için eğitim yılı başına eğitim ücreti ve harçların ortalama maliyeti 16.000 Amerikan dolarıdır. Özel program maliyetleri için şu siteyi ziyaret edin durhamcollege.ca/programs.

BURLAR

Durham College'da programlara başlayan uluslararası öğrenciler eğitim maliyetlerinizi dengeleyebilecek bir dizi burs hakkına sahip olacaktır. Bunlar yalnızca ilk eğitim programlarında olan tam zamanlı uluslararası öğrencilere yöneliktir.

AKADEMİK BAŞARI BURLARI

Eğitim programlarında ders başarısı elde eden öğrencilere 1000 Kanada Doları değerinde kurs içi burs verilebilir. 2022-2023 eğitim yılında 27 uluslararası öğrencinin burs aldığını paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz.

İNGİLİZCE YETKİNLİK BURLARI

Başvuru sürecinde öğrencilerin bu burs için değerlendirmesi otomatik olarak yapılır. Daha yüksek İngilizce yetkinliği olan öğrenciler 1500 Kanada Dolarına kadar bir burs almaya hak sahibi olur.

Durham College personeli her bir öğrenciyi İngilizce puanlarına göre değerlendirecektir. Başarılı olanlara ilk dönem e-posta ile haber verilecektir. Paralar ikinci dönem ücretleriniz için hesabınıza uygulanacaktır. Burslar yenilenemez.

1000 Kanada Dolarına Kadar Burs	1500 Kanada Dolarına Kadar Burs
12. Sınıf İngilizce Sonu %80'i**	12. Sınıf İngilizce Sonu %85'i*
CAPE- 2. Seviye	CAPE- 1. Seviye
CSEC(CXC)-1. Seviye	
A Seviyesi - B Düzeyi	A Seviyesi - A/A* Düzeyi
O Seviyesi - A/7 Düzeyi	O Seviyesi - A*/8 veya 9 Düzeyi
BGCSE- A Düzeyi	
B2 WAEC	A1 WAEC
KCSE - A- Düzeyi	KCSE - A Düzeyi
7.5 Academic IELTS	8.0 Academic IELTS
TOEFL (IBT) 102	TOEFL (IBT) 110
1B İngilizce A HL- 5. Düzey	1B İngilizce A HL- 6. veya 7. Düzey
Duolingo 120	
UCE 1. Düzey	

İngilizce dil yeterlilik sonuçları başvuruyu yaparken sunulmalıdır ve öğrencilerin dikkate alınmaları için ücretlerini teklif yazısında gösterilen son tarihe kadar ödemeleri gerekir.

**12. Sınıf İngilizce notu bir Kanada veya ABD müfredatında geliyorsa dikkate alınacaktır.

MEZUN GİRİŞ BURLARI

Durham College'da bir mezun programında okuyan uluslararası öğrenciler için burs fırsatları mevcut olabilir. Daha fazla bilgi için durhamcollege.ca/financialaid adresini ziyaret edin.

KAMPÜS KONUMLARI



OSHAWA



WHITBY

BARINMA

KAMPÜSTE KONAKLAMA

Kampüste konaklama sadece yaşanacak bir yerden fazlasıdır. Burada yaşamak kampüste dostluk kurmak ve hayatı deneyimleme fırsatı sağlar. Tam donanımlı öğrenci yurdu mevcut olup eğlenceli ve unutulmaz bir üniversite deneyimi yaşamanız için gereken her şeyi sunmaktadır. Şu adresten çevrimiçi olarak başvurabilirsiniz durhamresidence.ca.

KAMPÜS DIŞI KONAKLAMA

Kampüs dışında yaşamayı tercih ederseniz, kampüs dışı paylaşımlı evde konaklama ve aile yanında kalma dahil çeşitli seçenekler mevcuttur. Daha fazla bilgi için şu adresi ziyaret edin durhamcollege.ca/international/housing.

AİLE YANINDA KALMAK

Kanada'daki eğitiminizi sürdürürken bir Kanadalı ailenin yanında kalarak Kanada'da eğitim deneyiminize değerli bir boyut katın. Daha fazla bilgi için şu adresi ziyaret edin canadahomestaynetwork.ca/for-students.

GİRİŞ ŞARTLARI

Bir programa başvururken, başvuru sahiplerinin giriş şartlarının tamamını karşılamaları gerekir. Daha fazla bilgi için durhamcollege.ca/programs adresinden tüm program listemizi inceleyin.

İNGİLİZCE PUAN ŞARTI

Akademik IELTS: Uluslararası İngilizce Test Hizmeti

IBT TOEFL: Yabancı Dil olarak İngilizce İnternet Testi

TOEFL Kurum Numarası: 8428.

BİLGİLER	İNGİLİZCE ŞARTLARI
Çoğunlukla bir yıllık Ontario College	Akademik IELTS: 6.0, 5.5'tan az olmayacak aralıkta
Sertifika programları	IBT TOEFL: 80, bölüm puanları en az 20
Çoğu iki yıllık Ontario College Mezuniyet programları	Pearson PTE: genel olarak en az 53 (hiçbir bölümde L,W,S,R 49'un altında olmayacak)
Çoğunlukla üç yıllık Ontario College	CAEL: Genel puan 60, bölüm puanları en az 60
İleri Düzey Üniversite Diplomalari	Duolingo: 105
	Akademik IELTS: 6.5, 6.0'tan az olmayacak aralıkta
Bir yıllık Ontario College Mezun Sertifikası	IBT TOEFL: 88, bölüm puanları en az 22
ve sıkıştırılmış, hızlı programlar ve şu Sertifika, Diploma veya Mezun programı	Pearson PTE: Toplamda en az 60 (Her bir bölümde L,W,S,R'de en az 57) CAEL: Genel puan 70, bölüm puanları en az 70 Duolingo: 115
İstisnalar:	Akademik IELTS: 7.0, 6.5'tan az olmayacak aralıkta
<ul style="list-style-type: none">Uygulamalı Bakıcılıkİletişim Bozuklukları Yardımcısı (Mezun Sertifikası)	IBT TOEFL: 94, bölüm puanları en az 23

İngilizce şartlarına ilişkin daha fazla bilgi için lütfen durhamcollege.ca/international/elr adresini ziyaret edin.

NASIL BAŞVURULUR

BİRİNCİ ADIM: BİR PROGRAM SEÇİN VE AÇIK OLDUĞUNDAN EMİN OLUN

Program ayrıntıları ve kabul şartlarının bir listesi için durhamcollege.ca/programs adresini ziyaret edin.

İKİNCİ ADIM: PROGRAM ŞARTLARINI KONTROL EDİN

Tüm ders başarısı ve İngilizce yeterlilik şartlarını karşıladığınızdan emin olun. Ayrıntılar için durhamcollege.ca/international/admissions adresini ziyaret edin.

ÜÇÜNCÜ ADIM: İNTERNETTEN BAŞVURU YAPIN

durhamcollege.ca/intapp adresinden çevrimiçi portalımız aracılığıyla başvuru yapın ve 100 Kanada Doları başvuru ücretini ödeyin.

DÖRDÜNCÜ ADIM: BAŞVURU DURUMUNUZU KONTROL EDİN

Oturum açma bilgileriniz size geldikten sonra DC uluslararası self-servis başvuru portalınıza durhamcollege.ca/international/afteryouapply adresinden ulaşabilirsiniz. Portalınıza ve başvurunuza erişmek için yeşil renkli "başvuru durumunu kontrol et" kutucuğuna tıklayın.

BEŞİNCİ ADIM: SİZE YAPILAN TEKLİFİ KABUL EDİN

Kabul Mektubunuz size ulaştığında, yerinizi onaylayın ve ilk yarı dönem ücretinizi DC uluslararası self-servis başvuru portalınız üzerinden bir an önce ödeyin.